SWG UHCTPYKL WA NO 3KCNJYATALUU

ANIOMUHUEBBIN NPO®UIIb ANA CBETOAUOAHOWU NEHTHI
SWG PRO



ONMUCAHUE

[Mpodunb SWG PRO BbinosHEH 13
aHOLMPOBAHHOIO aJIlOMUHUSA U
npegHasHayeH Anasa cbopknm NMHENHbIX
BCTPaMBaeMbIX, HakTagHbIX UK
NoABeCHbIX CBETUJIbHMKOB Ha OCHOBE
cBeToauoaHon neHtol. ObecneynBaer
oXNlaXAeHue NeHTbl 1 3aLuTy ee oT
BHELWHWX Bo3aencTBMn. PaccenBaTenb
n3 nonnkapboHaTta obnagaeT BbICOKOWM

MPOYHOCTbIHO, yCTOVIqMB K BOB,EI,GVICTBVHO

ynbTpaduoneta n obecneumBaet

OonTMMalibHOE paccenBaHMe CBETA

C MUHUMallbHbIMUW MOTEPAMMN.

ORGEORCEORCRC)

NMPEUMYLLECTBA

LLinpoknit n npoyHbI Nnpodunb

O6ecneuyuBaer paBHOMepHoOe paccenBaHue ceeTa

ANOMUHUEBDBIA CNJ1IaB NOBbILLEHHOM NMPOYHOCTHU

Moaxoaut ansa YCTAHOBKWU MOLUHbIX JIEHT

KayecTtBeHHOe aHoAuUpOBaHHOE MNMOoKpbiTUE

B KoMnneKTe 3KpaH, 4 3arnywwku (M 8 Npy)KUHHbIX
ywek Ans BcTpauBaeMbix npodpunei)

OAnuHa npodunsa 2 m



TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKMU

HAMMEHOBAHWE
APTUKYJI

®0TO0

CXEMA

PA3SMEPbI (MM]
MAKC. LUNPUHA

PEKOMEHIYEMOW
JIEHTHI

KOMIJTEKTALNA

PYKOBOLCTBO
M0 MOHTAXY

PS50
005087

-

LLLLL .

=]
8
)
©
. 46
50

2000x50x50

40MM

PS50, 2M, 4 3arnywku

PT60
005088

2000x60x60
30MM

PT60, 2m, 4 3arnywkm

i
AN

PE49
005089

35

32

49

2000x49x32
23MM

PE49, 2™, 4 3arnywkn,
8 kpenneHun

PE63
005090

48

32

ZJE

65

2000x63x32
32MM

PE63, 2M, 4 3arnywkn,
8 kpenneHun




PYKOBOACTBO N0 MOHTAXXY

1. MNpocBepnuTe oTBEpCcTUS B HOKOBUHAX Npoduns 2. OTorHuTe Kpenex NPy>XWHHOTO yLLUKa BBEPX 3. 3akpenuTe Npy>XMHHOE YLIKO Ha npodue
KOMMIEKTHbIM BUHTOM

S

:
4

f

4. [ToBTOpPUTE ONepaumm 2-3 gas 0CTaNbHbIX YLIeK 5. [NoaroToBbTE MOHTaXHbIN Na3 B NOTO/KE 6. OTOrHMTE NPY>XMHHbIE YLIKM BBEPX U YCTAaHOBUTE
npodunb B nNas. YWKN HafeXHo 3apuKcupyoT
npodunb B NoToNKE.

s/ L




FAPAHTUA FAPAHTUMHbLIE OBA3ATENIbCTBA
HE BbIMOJIHAKOTCS MPU:

HaJIn4Ynm MexaHn4yeckumnx, Tepmnyeckunx,
XUMUNYyeCKux I'IOBpE)KJJ,GHI/II?I;

HaJIndunm cnenos BJlarn, KOppo3nu;

HaJindynm cnenoB CaMoOCTOATEJIBHOIO peMOHTA.

FapaHTUIHBLIN CPOK COCTaBNSAET 2 ropa.

[apaHTUIHble 0b6A3aTeNbCTBa pacnpocTpa-
HSOTCSA Ha C/lyYan NpoOn3BOACTBEHHOrO bpaka,

npu ycnoBmn, 4To OTCYTCTBYIOT CI)aKTbI,

ykasblBatlolMe Ha HenpaBuibHoe obpalleHme

Mo BceM BonpocaM, CBSI3aHHbIM C FapaHTUMHbIM
o6cny)xuBaHueM, Bbl MoXkeTe obpallaTbes
ee aKcnyaTaumm. no MmecTty npuobpeTeHusa nsgenus.

C IEHTOW WNW HapyLLeHue NpaBun




odpuumaneHbin cant | SW=g.ru

SWG MHTepHeT-MarasunH swgshop.ru
TenedpoH | 8 (800) 333-48-52

\\\V




