

АЛЮМИНИЕВЫЙ ПРОФИЛЬ ДЛЯ СВЕТОДИОДНОЙ ЛЕНТЫ SWG PRO

ОПИСАНИЕ

Профиль SWG PRO выполнен из анодированного алюминия и предназначен для сборки линейных встраиваемых, накладных или подвесных светильников на основе светодиодной ленты. Обеспечивает охлаждение ленты и защиту ее от внешних воздействий. Рассеиватель из поликарбоната обладает высокой прочностью, устойчив к воздействию ультрафиолета и обеспечивает оптимальное рассеивание света с минимальными потерями.

ПРЕИМУЩЕСТВА



Широкий и прочный профиль



Обеспечивает равномерное рассеивание света



Алюминиевый сплав повышенной прочности



Подходит для установки мощных лент



Качественное анодированное покрытие



В комплекте экран, 4 заглушки (и 8 пружинных ушек для встраиваемых профилей)



Длина профиля 2 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

НАИМЕНОВАНИЕ	PS50	PT60	PE49	PE63
АРТИКУЛ	005087	005088	005089	005090
ФОТО				
СХЕМА	90 20 20 46 46 50	46	35 7 32 49	49 3 46 65
РАЗМЕРЫ (ММ)	2000x50x50	2000x60x60	2000x49x32	2000x63x32
МАКС. ШИРИНА РЕКОМЕНДУЕМОЙ ЛЕНТЫ	40мм	30мм	23мм	32мм
КОМПЛЕКТАЦИЯ	PS50, 2м, 4 заглушки	РТ60, 2м, 4 заглушки	РЕ49, 2м, 4 заглушки, 8 креплений	РЕ63, 2м, 4 заглушки, 8 креплений
РУКОВОДСТВО ПО МОНТАЖУ				

РУКОВОДСТВО ПО МОНТАЖУ















Гарантийный срок составляет 2 года.

Гарантийные обязательства распространяются на случаи производственного брака, при условии, что отсутствуют факты, указывающие на неправильное обращение с лентой или нарушение правилее эксплуатации.

ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА НЕ ВЫПОЛНЯЮТСЯ ПРИ:

наличии механических, термических, химических повреждений;

наличии следов влаги, коррозии;

наличии следов самостоятельного ремонта.

По всем вопросам, связанным с гарантийным обслуживанием, вы можете обращаться по месту приобретения изделия.



официальный сайт | **sw-g.ru**

интернет-магазин

swgshop.ru

телефон 8 (800) 333-48-52